

Årsredovisning för

# Sookab Hamn & Industri AB

556657-9537

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Danjel Jansson  
Styrelseledamot  
2024-03-05

Årsredovisning för  
**Sookab Hamn & Industri AB**  
556657-9537

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sookab Hamn & Industri AB, 556657-9537, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Norrtälje arbetar med kontroll och tillsyn av lastning och lossning av lastfartyg.

Omsättningen har minskat pga av omstrukturering inom koncernen.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	858 613	2 610 837	4 718 989	5 992 110
Resultat efter finansiella poster	307 730	4 977	81 534	9 091
Soliditet %	23,7	83	78,3	51

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 463 415	239 284
Balanseras i ny räkning			239 283	-239 284
Utdelning			-1 500 000	
Årets resultat				5 893
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>202 698</b>	<b>5 893</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	202 698
Årets resultat	5 893
<b>Summa</b>	<b>208 591</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande*

Balanseras i ny räkning	<u>208 591</u>
-------------------------	----------------

<b>Summa</b>	<b>208 591</b>
--------------	----------------

2024031301037

## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		858 613	2 610 837
Övriga rörelseintäkter		505 544	308 656
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 364 157</b>	<b>2 919 493</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-617 827	-659 651
Övriga externa kostnader		-319 873	-890 036
Personalkostnader		-67 189	-1 216 646
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 840	-142 477
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 067 729</b>	<b>-2 908 810</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>296 428</b>	<b>10 683</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 302	294
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-6 000
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11 302</b>	<b>-5 706</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>307 730</b>	<b>4 977</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-300 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-300 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7 730</b>	<b>304 977</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 837	-65 693
<b>Årets resultat</b>		<b>5 893</b>	<b>239 284</b>

2024031301038

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

0

74 456

Inventarier, verktyg och installationer

3

139 550

202 390

##### Summa materiella anläggningstillgångar

139 550

276 846

##### Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

4

0

354 358

Andra långfristiga värdepappersinnehav

0

0

##### Summa finansiella anläggningstillgångar

0

354 358

#### Summa anläggningstillgångar

139 550

631 204

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

111 552

111 552

##### Summa varulager m.m.

111 552

111 552

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

144 626

434 277

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

1 751

Övriga fordringar

855

288 125

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

263 050

##### Summa kortfristiga fordringar

145 481

987 203

##### Kassa och bank

Kassa och bank

989 328

465 123

##### Summa kassa och bank

989 328

465 123

#### Summa omsättningstillgångar

1 246 361

1 563 878

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 385 911

2 195 082

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

202 698

1 463 415

Årets resultat

5 893

239 284

**Summa fritt eget kapital**

**208 591**

**1 702 699**

**Summa eget kapital**

**328 591**

**1 822 699**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

4

995 642

0

**Summa långfristiga skulder**

**995 642**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 282

92 371

Skatteskulder

16 833

49 656

Övriga skulder

9 046

153 626

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

31 517

76 730

**Summa kortfristiga skulder**

**61 678**

**372 383**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 385 911**

**2 195 082**

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

#### Avskrivning

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	758 623	758 623
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-758 623	0
Utgående anskaffningsvärden	0	758 623
Ingående avskrivningar	-684 167	-609 710
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	684 167	0
Årets avskrivningar	0	-74 457
Utgående avskrivningar	0	-684 167
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>74 456</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	474 100	985 627
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-99 900	-511 527
Utgående anskaffningsvärden	374 200	474 100
Ingående avskrivningar	-271 710	-447 400
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	99 900	243 710
Årets avskrivningar	-62 840	-68 020
Utgående avskrivningar	-234 650	-271 710
<b>Redovisat värde</b>	<b>139 550</b>	<b>202 390</b>

#### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	354 358	254 358
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		100 000
Reglerade fordringar	-1 350 000	
Utgående anskaffningsvärden	-995 642	354 358
<b>Redovisat värde</b>	<b>-995 642</b>	<b>354 358</b>

#### Not 5 Uppllysning om moderföretag

##### Uppgift om moderföretag


Nuvarande namn	Org.nr	Säte
Sookab AB	556999-3297	Norrtälje

## Underskrifter

Norrtälje

  
2024-03-05  
Daniel Jansson Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-05

  
Peter Borwin  
Godkänd revisor

2024031301043
